

# 試験成績書

土陶試第 202313-321

依頼者名 : 株式会社瑞浪シリカ

項目 \ 試料名	珪砂1号	珪砂2号	珪砂3号
SiO <sub>2</sub>	96.4	96.3	96.6
Al <sub>2</sub> O <sub>3</sub>	1.93	1.77	1.71
Fe <sub>2</sub> O <sub>3</sub>	0.03	0.04	0.05

項目 \ 試料名	珪砂4号	珪砂5号	珪砂6号
SiO <sub>2</sub>	96.8	96.3	95.6
Al <sub>2</sub> O <sub>3</sub>	1.59	1.83	2.27
Fe <sub>2</sub> O <sub>3</sub>	0.04	0.04	0.05

項目 \ 試料名	珪砂7号	珪砂8号	珪砂9号
SiO <sub>2</sub>	94.2	91.7	89.4
Al <sub>2</sub> O <sub>3</sub>	3.09	4.05	5.68
Fe <sub>2</sub> O <sub>3</sub>	0.20	0.27	0.49

単位 : %

蛍光X線定量

(試験実施者 : 長島 崇)

令和 3年 3月 15日 に依頼された試料の試験成績は上記の通りです。

令和 3年 3月 24日

岐阜県土岐市肥田町肥田287-3  
土岐市立陶磁器試験場  
場長 林 順一